1
2

Федоровское сельское поселение

Тосненский район Ленинградской области

Администрация

Постановление

21.11.2017. № 356
	     О внесении изменений в постановление администрации от 12.05.2016 № 125 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения для муниципальных нужд Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»

В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 18 мая 2015 года № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», на основании Устава муниципального образования администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 12.05.2016 № 125 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения для муниципальных нужд Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» и изложить п. 8 Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения для муниципальных нужд Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области (приложение к постановлению администрации) в следующей редакции: «Администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области до 01.06.2016 года принимает правовые акты, указанные в абзаце третьем и четвертом подпункта 1.1 настоящих требований. Указанные акты, в дальнейшем, пересматриваются муниципальными субъектами нормирования не реже одного раза в год до 31 декабря года, предшествующего году финансового планирования».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

А. С.  Маслов